Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	17.10.2018 г. № 1157-18
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!

Прошу Вас предоставить коммерческое предложение с указанием цены товара:
	№ п/п
	Наименование товара
	Технические характеристи
	Производитель, страна происхождения
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена, рублей

	1
	Контейнер дренажный ВиваноТек/VivanoTec Canister 800 мл, встроенный фильтр, пластиковая сдвоенная магистраль 5 шт/упак
	Стерильный контейнер, одноразовый, градуированный, из полупрозрачного полипропилена, объем не более 800 мл, с системой прямого соединения с аппаратом, не допускающей проливания или обратного попадания экссудата в трубку для транспортировки экссудата, с 2-мя встроенными антибактериальными фильтрами: 1-ый для защиты от перелива и запаха, 2-ой соединен с одним из каналов дренажной трубки для подачи фильтрованного воздуха с целью продувки второго канала, через который поступает экссудат в контейнер; суперабсорбент внутри контейнера; 2-х канальная трубка для транспортировки экссудата от раны к контейнеру, длиной не менее 180 см, с разъемом для подключения трубки к порту, с одной стороны, и с другой стороны присоединенный к контейнеру без возможности отсоединения. В комплекте 5 стерильных контейнеров.

	упак
	4

	2
	Набор ВиваноМед для проведения вакуумной терапии ран VivanoMed Foam Kit L 10 шт/упак
	В набор входит стерильная губчатая повязка на рану для проведения терапии ран отрицательным давлением. Состав 100% полиуретан. Обладает гидрофобными свойствами. Размер 25х15х3,3 см, возможное отклонение от указанных размеров +/- 10% (отклонение возможно согласно инструкции производителя). В упаковку входит 10 наборов.

	набор
	1

         Срок поставки: с момента заключения контракта в течение 5 календарных дней, разовая.
         Цена должна быть указана с учетом доставки, разгрузки до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск.
         Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04.

         Предложения принимаются в срок до 18.10.2018 г. 17.00 по местному времени.
Руководитель контрактной службы

 И.О. Куликова
Исполнитель:

 Алёшечкина Екатерина Александровна, тел. 220-16-04